[image: image1.jpg]

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

23 января  2017

    с.Соболево                                              № 29
О внесении изменений в постановление администрации Соболевского муниципального района от 11.03.2014 №72 «Об утверждении Положения

о санитарно- противоэпидемической комиссии Соболевского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях Соболевского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменение в постановление администрации Соболевского муниципального района от 11.03.2014 №72 «Об утверждении Положения

о санитарно- противоэпидемической комиссии Соболевского муниципального района» следующего содержания:
 Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевские вести» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  Глава Соболевского муниципального района                     В.И. Куркин

                                                                              Приложение

                                                                             к постановлению администрации

                                                                            Соболевского муниципального района

                                                                            от 23.01.2017 №29
                                                                             Приложение №2

                                                                             к постановлению администрации

                                                                            Соболевского муниципального района

                                                                                                  от 11.03.2014 №72

                                                          Состав

санитарно- противоэпидемической комиссии Соболевского

                                         муниципального района

      Куркин Василий
 -       Глава Соболевского

      Иванович                           муниципального района,

 председатель комиссии

      Гоняева Нина
  -      и.о. начальника территориального

      Фёдоровна
         отдела Управления Роспотребнадзора

                                                  по Камчатскому краю в Соболевском

                                                  районе,  заместитель председателя

                                                  (по согласованию)

        Сапожкова Анна      -    консультант правового отдела управления
         Владимировна              делами администрации Соболевского

                                                муниципального района,

                                                секретарь комиссии

                                                   Члены комиссии:

        Шахматова Людмила       -   главный врач ГБУЗ КК « Соболевская

        Леонидовна                         районная больница» (по согласованию)

        Таранова Наталья
-   руководитель КГУ «Соболевская

         Юрьевна                             районная СББЖ»  (по согласованию)

         Шкалева Вера            -      и.о. главный врач филиала ФБУЗ «Центр

         Алексеевна                        гигиены и эпидемиологии в Камчатском

                                                    крае в Соболевском районе» (по согласованию)

         Кудряшов Федор
 -  глава Соболевского сельского поселения

         Васильевич

         Третьякова Светлана
 -  глава Устьевого сельского поселения

          Викторовна

        Овчаренко Галина
 -   глава Крутогоровского сельского поселения

         Николаевна

         Куркина Нина
  -  руководитель Управления образования

         Николаевна                         администрации Соболевского

                                                      муниципального района

         Завязкин Константин
  -  консультант по ГО и ЧС, мобилизационной

         Валентинович                        подготовки администрации Соболевского

                                                      муниципального района